Challenge Vétérans Hommes 2020
Finale CHALONS EN CHAMP 05/01/2020

Classements

CHALONS BOWLING SARL

Classements

Challenge Vétérans Hommes 2020 Finale CHALONS EMER 05/01/2020

Classements équipes - Qualifications Hommes -

001038:30 Poule A Hommes

Classement Qualifications Hommes

Pos.Nom PartiesPoints QAHD QA Moy. Bns+Score
-- | 4120 402419159 98 64

SALUCCI Miche7 5.0 1499 1499214.14 0 258
2. FOUILLET Philippe7 6 0 1342 1342191.71 0 215

PUJOL Bernarc7

BC DES JALLES ST
MEDARD

PESSIDOUS Pasc7

1279 1181168.71 98 185

1374 1374196.29 0 226
1313 1313187.57 0 217
1230 1230175.71 0 204

2. MALHERBE Philipp¢7 4.0
3. MARTIN Didier7 4.0
MIXTE BC MONETEAU -

" |JAUXERRE-BC DE L'AUXOIS

. MURA Gianfranco/

2. MATHEY Jean-mary 3 O

VAVON Jean-francoig
VA
ACADEMY PARIS
BECHADE Frédéric/
2. MACQUAIRE Pascar 3 O
BOULFELFEL IsmaeV
l-
VIKINGS CALVADOS

AUMONT Martial 7

2. JOSSET Pierr@ 4.0

LEFILLATRE Deni& 3.0
ﬂ-

BASCLE André 4.0

2. COUTAREL Ericr 3.0

3. VIARS Robert? 1.0

14001351193.00 49 228
1236123617/6.57 0 186
11741174167.71 0 187

ECTIE

1472147221029 0 236
11921192170.29 0 222
11671167166.71 0 191

12741274182.00 0 225
121912121/3.14 7 189
11911191170.14 0O 196

12281200171.43 28 205
10991099157.00 0 220
10061006143.71 0O 158



LITTORAL BC ] .

POUX Eric7 13141314187.71 0 199
2. BERTIAUX Bertrand@ 2.0 1201120117157 O 198
3. VANBAELINGHEM Jean-marié 1.0 10741067152.43 7 192

Classement trié par total points gagnés puis tpti#les scratch+bonus+bonification.



Classements équipes - Qualifications Hommes - 021083:30 Poule B Hommes

Classement Qualifications Hommes

Pos.Nom PartiesPoints QAHD QA Moy. Bns+Score
--
VIRMONT Patrict7 7.0 1481 148121157 0 232
2. NAZZANI Gérarc7 5 0 1373 1373196.14 0 233
DEDUYTSCHE Lucie7 1278 127118157 7 231
ASCAP MONTBELIARD
l-
MEDECIN Jean-loui:7 1358 1358194.00 0 226
2. BOUFFETEAU Patricl7 6.0 1246 1246178.00 0 222
3. MEDECIN Michel7 4.0 1284 1214173.43 70 194
-]
3. Jstucnancy 21 [N 3770 3674175.1d 91 61c
1. WILLIEME Christopher 3.0 12761276182.29 0 253
2. PARISOT Miche¥ 4.0 12251225175.00 0 201
3. CROUX Jean-claud@é 5.0 12691178168.29 91 190
LES DRAGONS DE
1. MOREL Jean-francoig 6.0 13311324189.14 7 224
2. WATY Pascar 3.0 12681268181.14 0 217
3. ZWICKEL Denis/ 2.0 11191119159.86 0 182
1. PAUL Dominique/ 5.0 12821282183.14 0 197
2. LEONE Luigi7 3.0 13141258179.71 56 192
3. CHOCRAUX Jean-lu@ 3.0 11991199171.29 0 203
MIXTE OBC QUIMPER-
1. DURAND Gilles7 3.0 12541226175.14 28 202
2. BARICAULT Olivier7 4.0 12071207172.43 0 224
3. LE GOFFIC Jean-lu@ 3.0 11541154164.86 0 181
EUROPEEN BC
.
1. STANISLAWSKI Richard 5.0 12911284183.43 7 212
2. BERTRAND Philipp& 2.0 11781178168.29 0 202
3. MELCHER Jean-lu@ 1.0 11041104157.71 0O 178
TRANQUILLESNAQ  [o1 | | 3439 3433163.49 0| 582
1. ROBINEAU Philipper 2.0 11881188169.71 0 191
2. DOUCET Christian? 0.0 11631163166.14 O 188
3. SABINE Michel 2.0 10821082154.57 0 203

Classement trié par total points gagnés puis tpti#lles scratch+bonus+bonification.



Classements équipes - Qualifications Hommes - @31088:30 Poule C Hommes

Classement Qualifications Hommes
Pos.Nom Parties Points QAHD QA Moy. Bns+Score
--
TAMBORSKI Franci7 4.0 1387 1387198.14 0 246
2. MOTYL Serg7 5.0 1393 1351193.00 42 236
LE BRIAND Cyril7 4.0 1335 1335190.71 0 246

-- | 4054 40519314 0] 604

DOS SANTOS Joaqu7 5.0 1382 1382197.43 0 239

2. DUVAL Thierry7 4.0 1378 1378196.86 0 214
3. DOHIN Hervé7 5.0 1296 1296185.14 0 214
]
= EEEEE
AUGUSTIN Yvary 13871387198.14 0 212

2. SAUTEREAU Patrick 4 O 12941294184.86 0 222
MOINET Jean-claud@ 12191149164.14 70 191
I-
MICHEL Raynal7 1495148821257 7 268

2. DUTERNE Marc/ 3.0 12101210172.86 0 203
CARPENTIER Philipp& 1.0 11851185169.29 0 202
-- 3834 3774179.79 63 586
BETIGNIES Patrick’ 5.0 13961396199.43 0 236

2. OZEL Dominiqué&’ 5.0 12761276182.29 0 212
BORMANS Bernard 3.0 11661103157.57 63 189
m- 3799 3704176.57 91 583
SAVARINO Antoiné& 4.0 12841284183.43 0 216

2. PICCA Albert7 4.0 13731282183.14 91 216
TRIVES Fredy 2.0 11421142163.14 0 204
--
VASSEUR Thierry 4.0 12881288184.00 0 244

2. PETIT Jean-loui¥ 1.0 11731124160.57 49 208
LAPLACE Dominiqué 1.0 11191119159.86 0 175
E-
BESSON Mar@ 4.0 12651265180.71 0 216

2. DEBUYSER Francig 0.0 11761176168.00 0 199
3. BEZEMAN Alain/ 2.0 11271106158.00 21 194

Classement trié par total points gagnés puis tptidles scratch+bonus-+bonification.



Classements équipes - Challenge Vétéran 2020 Rwwlenale

Classement Challenge Vétéran 2020 Finale Natioridtemmes

Pos.Nom
1. VIRMONT Patrick5 4.0
2. NAZZANI Gérarc5 3.0

DEDUYTSCHE Lucie5 0.0

--

LE BRIAND Cyril5 2.0

2. TAMBORSKI Franci5 3.0

MOTYL Serg5 3.0
--

DOS SANTOS Joaqu5 4.0

2. DUVAL Thierry5 3.0

3. DOHIN Hervébs 1.0

Parties Points QAHD QA Moy. Bns+Score

1052 105221040 0 256
993 993198.60 0 234
920 91518300 5 195
992 99219840 0 227
974 97419480 0 235
965 935187.00 30 246
| 2809187.27 0] 63°
982 98219640 0 217
918 918183.60 0 204
909 909181.80 0 214

BC DES JALLES ST
MEDARD

PESSIDOUS Pascéal 5.0

2. MALHERBE Philippé 2.0
3. MARTIN Didier5 2.5
1. SALUCCI Micheb 4.0
2. FOUILLET Philippe5 1.0
3. PUJOL Bernardb 3.0
b fespanin |
MEDECIN

1. MEDECIN Jean-loui$ 2.0
2. MEDECIN Michel5 2.5
3. BOUFFETEAU Patricls 0.0

o] o

1038 1038207.60 0 216
945 945189.00 0 236
887 88717740 0 193

| 277718513 70| 60C

1007 1007201.40 0 220
932 932186.40 0 212
908 838167.60 70 187

995 995199.00 0 217
984 934186.80 50 204
817 817163.40 0 191

Classement trié par total points gagnés puis tptdles scratch+handicap ( ou bonus

)+bonification.



Meilleures parties et séries individuelles - Chajle Vétérans Hommes 2020 - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score
MICHEL Raynal 05/01 268

2 SALUCCI Michel 05/01 258

3 VIRMONT Patrick 05/01 256
WILLIEME

4, Christophe 05/01 253

5 MOTYL Serge 05/01 246

Classement trié par meilleure patrtie.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Sflore

1. MICHEL Raynal 05/01 269

2. SALUCCI Michel 05/01 258

3.  VIRMONT Patrick 05/01 256
WILLIEME

4. —Christo he 05/01 253

5. MOTYL Serge 05/01 252

Classement trié par meilleure partie
handicap.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série
MICHEL Raynal 05/01268

2 SALUCCI Michel 05/01258

3 VIRMONT Patrick 05/01256

o BLEME oo

5 MOTYL Serge 05/01246

Classement trié par meilleure série par
piste.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +S|_e|r|e

1 MICHEL Raynal 05/01 269

2. SALUCCI Michel 05/01 258

3. VIRMONT Patrick 05/01 256

4, WILLIEME 05/01 253
Christophe B

5 MOTYL Serge 05/01 252

Classement trié par meilleure série par
piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos.Nom Date +Score
1. DELTA FLASH 05/01 679
2. JOCK CHANCE 05/01 642
3. FUN BOWLERS 05/01 635
MIXTE STRIKE
BACK-
& CHAMPAGNE B.A 05/01 629
REIMS
RCT BOWLING
5. MOTYL S 05/01 626

Classement trié par meilleure patrtie.

Meilleures séries scratch

Pos.Nom Date +Série

1. DELTAFLASH 05/01679

2. JOCK CHANCE 05/01642

3. FUN BOWLERS 05/01635
MIXTE STRIKE

4, BACK-CHAMPAGNE 05/01629
B.A REIMS
RCT BOWLING

> MOTYL S 05/01626

Classement trié par meilleure série par
piste.



Pos.

o & W DhPE

10.
11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.

Classement général individuels

Classement Challenge Vétérans Hommes 2020 Finafd. ONS EN CHAMP

05/01/2020 - Hommes

Equipe du
joueur

VIRMONT Patrick DELTA FLASH 12
SALUCCI Michel JOCK CHANCE 12

BC DES JALLES
PESSIDOUS Pascaus.l_ MEDARD

DELTA FLASH 12

Nom

12

NAZZANI Gérard

DOS SANTOS )\ BOWLERS 12
Joaguim
TAMBORSKI RCT BOWLING
Francis MOTYL S

RCT BOWLING
MOTYL Serge MOTYL S 12

ASCAP
:\SEEEC'N Jean-  \\ONTBELIARD 12
1OulS MEDECIN

~ RCT BOWLING

LE BRIAND Cyril 50 =c 12

DUVAL Thierry FUN BOWLERS 12
FOUILLET Philippe JOCK CHANCE 12

ASCAP
MEDECIN Michel MONTBELIARD 12

MEDECIN
MALHERBE BC DES JALLES, ,
Philippe ST MEDARD
DOHIN Hervé FUN BOWLERS 12
DEDUYTSCHE  Hp 1A FLASH 12
Lucien

PUJOL Bernard JOCK CHANCE 12

BC DES JALLES

MARTIN Didier ST MEDARD 12
ASCAP
Egt#koETEAU MONTBELIARD 12
D MEDECIN
MIXTE STRIKE
BACK-
MICHEL Raynal 7CHAMPAGNE 7
B.A REIMS
FRIENDS
BECHADE Frédéric BOWLING 7

ACADEMY

211.082533211.080
208.832506208.830

201.002412201.000
197.17 2366197.170
197.002364197.000

196.752361196.750

196.502286190.506

196.08 2353196.080

193.922327193.920

191.332296191.330
189.502274189.500

189.002148179.0010

188.172258188.170
183.752205183.750
183.172186182.171
182.252019168.2514
176.422117176.420

171.922063171.920

213.571488212.571

210.291472210.290

PartiesMoy.H QA Moy. Bonus+Score

256
258

226
234
239

246

246

226

246

214
215

204

236
214
231
187
204

222

268

236



21.

22.

23.

24.
25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

PARIS

MIXTE BC
. MONETEAU
MURA Gianfranco A—UXERRE-BC 7
DE L'AUXOIS
.. ACB AMIENOIS
BETIGNIES Patrick 5 =20 = 7
MIXTE
SNIPERS
AUGUSTIN Yvan NANTES- 7
ROCKETS
NANTES
PICCA Albert ARA LYON 7
MOREL Jean- LES DRAGONS
francois DE COLMAR
. LITTORAL BC
Sty =he GRAVELINES '
BC DES
LEONE Luigi FLANDRES 7
RN42
MIXTE
SNIPERS
%REAU NANTES- 7
ralrick ROCKETS
NANTES
STANISLAWSKI ~ EUROPEEN BC .,
Richard THIONVILLOIS

VASSEUR Thierry

CHORUSBC 7

SAVARINO Antoine ARA LYON

PAUL Dominigue

BC DES
FLANDRES 7

OZEL Dominique

WILLIEME
Christophe

AUMONT Martial

RN42

ACB AMIENOIS
BORMANS

7

SLUC NANCY 7

MIXTE BC
CHERBOURG-
VIKINGS
CALVADOS

7

CROUX Jean-claud¢<SLUC NANCY 7

WATY Pascal

BESSON Marc

DURAND Gilles

LES DRAGONS

DE COLMAR !
CHARDON 7
LORRAIN BC

MIXTE OBC 7

7

200.001351193.007

199.431396199.430

198.141387198.140

196.141282183.1413
190.141324189.141

187.711314187.710

187.711258179.718

184.861294184.860

184.431284183.431

184.001288184.0C0
183.431284183.430

183.141282183.140

182.291276182.290

182.291276182.290

182.001274182.000

181.291178168.2913

181.141268181.140

180.711265180.710
179.141226175.144

228

236

212

216
224

199

192

222

212

244
216

197

212

253

225

190

217

216
202



40.

41.
42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

QUIMPER-BICL
LARMOR-BC
VANNES

MIXTE BC
MONETEAU
MATHEY Jean'mar\—AUXERRE-BC 7

DE L'AUXOIS
AURILLAC BC 7
SLUC NANCY 7

MIXTE BC
) CHERBOURG-
JOSSET Pierre VIKINGS 7

CALVADOS

MIXTE

SNIPERS
NANTES- 7
ROCKETS
NANTES

MIXTE STRIKE
BACK-
CHAMPAGNE
B.A REIMS

MIXTE OBC
QUIMPER-BICL
LARMOR-BC
VANNES

LITTORAL BC
GRAVELINES

BC DES
FLANDRES 7
RN42

FRIENDS
BOWLING
ACADEMY
PARIS

MIXTE BC
CHERBOURG-
VIKINGS
CALVADOS
TRANQUILLES
NAQ

MIXTE STRIKE
BACK-
CHAMPAGNE
B.A REIMS

EUROPEEN BC
THIONVILLOIS

BASCLE André
PARISOT Michel

MOINET Jean-
claude

DUTERNE Marc 7

BARICAULT
Olivier

7

BERTIAUX
Bertrand

CHOCRAUX Jean-
luc

MACQUAIRE
Pascal

LEFILLATRE Denis

\l

ROBINEAU Philippe

\‘

CARPENTIER
Philippe

\l

BERTRAND
Philippe

7

176.571236176.570

175.431200171.434
175.001225175.0C0

174.141212173.141

174.141149164.1410

172.861210172.860

172.431207172.430

171.571201171.570

171.291199171.290

170.291192170.290

170.141191170.140

169.711188169.710

169.291185169.290

168.291178168.290

186

205
201

189

191

203

224

198

203

222

196

191

202

202



. CHARDON

54. DEBUYSER FranusmBC 7 168.001176168.0C0O 199
MIXTE BC
55 VAVON Jean- MONETEAU
" francois AUXERRE-BC

DE L'AUXO



Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MICHEL Raynal 05/01 268

2.  SALUCCI Michel 05/01 258

3.  VIRMONT Patrick 05/01 256
WILLIEME

% Christophe T

5 MOTYL Serge 05/01 246

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +S:|ore

1. MICHEL Raynal 05/01 269

2. SALUCCI Michel 05/01 258

3.  VIRMONT Patrick 05/01 256
WILLIEME

4, —Christo e 05/01 253

5. MOTYL Serge 05/01 252

Classement trié par meilleure partie
handicap.

Créé le 05/01/2020 a

Copyright (c)

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série
1 MICHEL Raynal 05/01268
2. SALUCCI Michel 05/01258
3.  VIRMONT Patrick 05/01256
5 MOTYL Serge 05/01246

Classement trié par meilleure série par
piste.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Sl_?”e

1 MICHEL Raynal 05/01 269

2. SALUCCI Michel 05/01 258

3.  VIRMONT Patrick 05/01 256

4, WILLIEME 05/01 253
Christophe e

5 MOTYL Serge 05/01 252

Classement trié par meilleure série par
piste handicap ( ou bonus ).

18:44 parexer BW2



